

Biuro Podróży BIESZCZADER

Polańczyk 13 i Mokre 54

rezerwacje: tel. 13 43 83 383, 667 707 999

biuro@bieszczader.pl www.bieszczader.pl



TERMIN	WYCIECZKI 1-dniowe na DŁUGIM WEEKENDZIE MAJOWYM 2013	cena
29 kwiecień LWÓW	<p><u>Program:</u> podróż z przewodnikiem przez Krasiczyn i Przemyśl, a powrót przez Rudki, Sambor. <u>We Lwowie:</u> cerkiew św. Jura, autokarówka: Galeria Obrazów, Ossolineum, Politechnika, pałace, baszta prochowa..., cmentarz Łyczakowski i Orłąt Lwowskich, starówka: rynek, apteka (z lamą I. Łukasiewicza!), katedra ormiańska, kaplica Boimów, katedra łacińska, pomnik A. Mickiewicza..., wnętrze Teatru Opery i Baletu, czas wolny w centrum miasta, możliwość zamówienia obiadu, zakupy spożywcze przed granicą za złotówki.</p> <p><u>Czas:</u> 6 – 22. <u>Świadczenia:</u> autokar / bus, pilot, przewodnik miejski, ubezpieczenie, opłaty graniczne i parkingowe, BILETY.</p>	115 / 120 zł
30 kwiecień TRAPERSKA PRZYGODA	<p style="text-align: center;">Biuro Podróży Bieszczader za wycieczkę Traperska Przygoda otrzymało specjalne wyróżnienie w konkursie na NAJLEPSZY PRODUKT TURYSTYCZNY PODKARPACIA 2012!</p> <p><u>Program:</u> wycieczka autokarowa z przewodnikiem III obwodnicą, wizyta u leśnych ludzi na wypale węgla drzewnego, przejazd dyliżansami Smolnik – Duszatyn przez rzeki 20 km!, niedźwiedzi przysmak, wędrowka do Jeziorek Duszatyńskich (2 godz.), ognisko z kielbaskami na leśnej polanie, cerkiew w Smolniku z 1806r., bacówka z owczymi serami i „ognistą niespodzianką”.</p> <p><u>Czas:</u> 9 – 19. <u>Świadczenia:</u> autokar / bus, przewodnik, ubezpieczenie, DYLIŻANSE, OGNISKO, NIESPODZIANKA.</p>	99 zł
1 maj LWÓW	<p><u>Program:</u> podróż z przewodnikiem przez Krasiczyn i Przemyśl, a powrót przez Rudki, Sambor. <u>We Lwowie:</u> cerkiew św. Jura, autokarówka: Galeria Obrazów, Ossolineum, Politechnika, pałace, baszta prochowa..., cmentarz Łyczakowski i Orłąt Lwowskich, starówka: rynek, apteka (z lamą I. Łukasiewicza!), katedra ormiańska, kaplica Boimów, katedra łacińska, pomnik A. Mickiewicza..., wnętrze Teatru Opery i Baletu, czas wolny w centrum miasta, możliwość zamówienia obiadu, zakupy spożywcze przed granicą za zł.</p> <p><u>Czas:</u> 6 – 22. <u>Świadczenia:</u> autokar / bus, pilot, przewodnik miejski, ubezpieczenie, opłaty graniczne i parkingowe, BILETY.</p>	115 / 120 zł
2 maj WĘGRY	<p><u>Program:</u> wycieczka autokarowa z przewodnikiem przez Bieszczady i Słowację, spacer po Sarospataku – zamek Rakoczych i kościół św. Elżbiety, kapieł w jedynych w Europie grotach wapiennych w Miszkolcu (3 godz., płatne 35 zł), degustacja wina w prawdziwej piwnicy z dojrzewającymi winami!, GOLONKA peklowana i zapiekana w ogromnym chlebku!!!</p> <p><u>Czas:</u> 6 – 22. <u>Świadczenia:</u> autokar / bus, przewodnik, ubezpieczenie, opłaty drogowe, tłumacz, GOLONKA, DEGUSTACJA.</p>	135 / 150 zł
2 maj TRAPERSKA PRZYGODA	<p style="text-align: center;">Biuro Podróży Bieszczader za wycieczkę Traperska Przygoda otrzymało specjalne wyróżnienie w konkursie na NAJLEPSZY PRODUKT TURYSTYCZNY PODKARPACIA 2012!</p> <p><u>Program:</u> wycieczka autokarowa z przewodnikiem III obwodnicą, wizyta u leśnych ludzi na wypale węgla drzewnego, przejazd dyliżansami Smolnik – Duszatyn przez rzeki 20 km!, niedźwiedzi przysmak, wędrowka do Jeziorek Duszatyńskich (2 godz.), ognisko z kielbaskami na leśnej polanie, cerkiew w Smolniku z 1806r., bacówka z owczymi serami i „ognistą niespodzianką”.</p> <p><u>Czas:</u> 9 – 19. <u>Świadczenia:</u> autokar / bus, przewodnik, ubezpieczenie, DYLIŻANSE, OGNISKO, NIESPODZIANKA.</p>	99 zł
3 maj LWÓW	<p><u>Program:</u> podróż z przewodnikiem przez Krasiczyn i Przemyśl, a powrót przez Rudki, Sambor. <u>We Lwowie:</u> cerkiew św. Jura, autokarówka: Galeria Obrazów, Ossolineum, Politechnika, pałace, baszta prochowa..., cmentarz Łyczakowski i Orłąt Lwowskich, starówka: rynek, apteka (z lamą I. Łukasiewicza!), katedra ormiańska, kaplica Boimów, katedra łacińska, pomnik A. Mickiewicza..., wnętrze Teatru Opery i Baletu, czas wolny w centrum miasta, możliwość zamówienia obiadu, zakupy spożywcze przed granicą za zł.</p> <p><u>Czas:</u> 6 – 22. <u>Świadczenia:</u> autokar / bus, pilot, przewodnik miejski, ubezpieczenie, opłaty graniczne i parkingowe, BILETY.</p>	115 / 120 zł
4 maj KOLEJ ZAKARPACKA	<p><u>Program:</u> XVII-wieczna dzwonnica obronna w Jasienicy Zamkowej, drewniana cerkiewka w Użoku z 1745 r. (w miarę czasu), przejazd KOLEJĄ ZAKARPACKĄ Sianki – Wołosianka (na długości 18 km przejeździemy przez 6 tuneli (najdłuższy 908m) i aż 27 wiaduktów! Trasa opada 18 serpentynami 370m w dół w dolinę rzeki Uż). Podróż dostarcza ogromu wrażeń i co chwilę pozwala obserwować wcześniej przebyte odcinki trasy. Wzbudza też podziw dla śmiałości projektantów i budowniczych, którzy zdecydowali się na poprowadzenie toru kolejowego w tak trudnym terenie górskim. Oprócz pociągów pasażerskich ze stacji w Siankach wyruszają w dół składy towarowe asekurowane przez 3 lokomotywy (dwie z przodu i jedną z tyłu!). Linia powstała w 1905 roku dla połączenia centrum ówczesnej monarchii austro-węgierskiej ze Lwowem. Mieczysław Orłowicz stwierdził o niej – „najpiękniejsza linia kolejowa północnych Karpat”... Możliwość zamówienia obiadu w Rozluczu z towarzystwem kapeli bojkowskiej, kościół św. Michała z 1660r. w Starej Soli lub konwikt ojców jezuitów w Chyrowie.</p> <p><u>Czas trwania:</u> 6 – 20. <u>Świadczenia:</u> autokar / bus, pilot, przewodnik, ubezpieczenie, opłaty graniczne i parkingowe, BILETY.</p>	99 zł

UWAGA: dla każdego uczestnika naszych wycieczek PREZENT!